
２０２２（令和４）年８月吉日 

 

株式会社千葉測器 流山営業所開設のご案内 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、株式会社千葉測器はお客様へのサービス向上を目的として、千葉測器グループ 30 拠点目 
となる流山営業所を開設する運びとなりました。 
これを機会に、皆様の事業の更なる発展にお役に立てます様、努力させて頂く覚悟でおります。 
今後とも倍旧のご愛顧を賜ります様、お願い申し上げます。 

 先ずは書面にてご挨拶申し上げます。                        敬 具 

  
代表取締役社長              中村 卓見 
取締役会長                中村 正見 
エリア営業グループリーダー 執行役員   星  一富 
エリア営業グループサブリーダー 執行役員 高柳 良弘 
東葛ブロック長              深津 明也 

 

 
記 

 
１． 業務開始日：2022（令和４）年９月６日（火） 

 

２． 住 所   株式会社千葉測器 流山営業所 
所長  深津 明也 
〒270-0137 千葉県流山市市野谷３９９番地 
TEL：04-7137-7425 FAX：04-7137-7524 

３． 現地案内図 

  
以 上        


